

## Pachet materiale de curatenie G.PP.3

I.D.: 64047194

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 928,00 RON - 928,00 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Detergent vase - 1 litru, cu pompita, Sano buc. 10 9,00 lei 90,00 lei 2 Prosop hartie 2 str., alb, 120 ml, 900 gr./buc, Centrix120L, LePapier buc. 5 11,20 lei 56,00 lei 3 Hartie igienica 2 stratouri, alba, 24 buc/pachet, Le Papier pachet 5 16,40 lei 82,00 lei 4 Saci menajeri - 60 litri - 12 buc/rola cu snur, albastru rola 10 6,00 lei 60,00 lei 5 Saci menajeri - 60 litri - 20 buc/rola, galben rola 50 3,80 lei 190,00 lei 6 Lavete universale multifunctionale, 35\*31 cm, 3 buc/set set 10 1,80 lei 18,00 lei 7 Detergent pardoseli - 5 litri - Mr. Proper buc. 5 33,50 lei 167,50 lei 8 CIF SPRAY MULTISUPRAFETE 500ML buc. 10 7,50 lei 75,00 lei 9 Detergent parchet - 750 ml - Pronto Lemn Curat buc. 10 10,00 lei 100,00 lei 10 Dezinfectant suprafete / WC - 750 ml - Duck Gel buc. 10 7,50 lei 75,00 lei 11 PEAK OUT 80g APA FIERBINTE buc. 5 2,90 lei 14,50 lei

---